2019年４月 26日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

経営企画部管掌

小 山 秀 雄

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2019 年４月 26 日付の取締役会において、下記の人事異動を行うことを決議しました

ので、お知らせいたします。

記

部長人事（2019 年５月１日付）

氏 名 新 現

鈴木 宏育 内部監査室 室長 ―

以上